Zobowiązania krótkoterminowe ...................................... 17 345,31 

Rozliczenia międzyokresowe  ........................................... 0,00 

Kapitał zakładowy Emitenta 
Zgodnie ze Statutem na datę publikacji niniejszego skonsolidowanego raportu 
okresowego, kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.300.450 zł (sześć milionów trzysta 
tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na 6.300.450 (sześć milionów trzysta 
tysięcy czterysta pięćdziesiąt) nieuprzywilejowanych akcji zwykłych na okaziciela serii 
A, B, C, D, E i F.  

SERIA 
AKCJI 

LICZBA 
AKCJI 

LICZBA 
GŁOSÓW 

RODZAJ  
AKCJI 

WARTOŚĆ 
NOMINALNA 

CENA 
EMISYJNA 

DATA UCHWAŁY 
EMISYJNEJ 

DATA REJESTRACJI  

A 3.843.000 3.843.000

[...]

Przedmiotem podpisanej umowy jest usługa opracowania charakterystyki widmowej 
kilkudziesięciu wybranych cząsteczek dla Klienta. Zarząd szacuje czas niezbędny do 
realizacji podpisanej Umowy na około 15 miesięcy od podpisania umowy. Wstępna 
wartość zlecenia wynosi 178.000 euro (słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy euro), 
tzn. 753.741 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset czterdzieści jeden 
złotych) (wg. Średniego kursu Narodowego Banku Polskiego z dnia 24 listopada 2025 
roku 1 euro= 4,23 zł). 

Realizacja zadań wynikających z umów podpisanych w lipcu oraz sierpniu, które 
doprowadziły ostatecznie do pozyskania stałego Partnera komercyjnego, potwierdzają